

SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN AGAMA NGANJUK Nomor: 86/KPA.W13-A22/TI1.3.4/SK/1/2024

TENTANG

PENUNJUKAN TIM PENGELOLA WEBSITE DAN MANAJEMEN MEDIA SOSIAL PADA PENGADILAN AGAMA NGANJUK

KETUA PENGADILAN AGAMA NGANJUK

Menimbang

- a. Bahwa Website dan Media Sosial merupakan salah satu informasi akurat dan mudah diakses oleh masyarakat pencari keadilan tentang keadaan perkara di Pengadilan Agama Nganjuk serta berbagai macam hal sebagai informasi penting bagi masyarakat secara umum;
- b. Bahwa Program dan Kegiatan Sistem Informasi Penelusuran Perkara (SIPP) pada Pengadilan Agama Nganjuk adalah bagian yang tak terpisahan dari kegiatan Pola Bindalmin yang sudah lama diterapkan di Peradilan Agama;

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 50 Tahun 2009, tentang Perubahan kedua atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun 1987 tentang Peradilan Agama;
 - 2. Keputusan Presiden Nomor 21 Tahun 2004 Tentang Pengalihan Organisasi, Administrasi dan Finansial di Lingkungan Peradilan Umum, Peradilan Tata Usaha Negara dan Peradilan Agama ke Mahkamah Agung RI;
 - 3. Surat Keputusan Ketua Mahkamah Agung RI Nomor 144 Tahun 2007 tentang Keterbukaan Informasi;

Memperhatikan

1. Pedoman Mahkamah Agung RI tentang Administrasi Tata Persuratan, Tata Kearsipan dan Administrasi Keprotokolan, Kehumasan dan Keamanan Tahun 2006;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Kedua

: Menunjuk dan Mengangkat sebagai Tim Pengelola Website dan Manajemen Media Sosial Pengadilan Agama Nganjuk Tahun 2024, dengan susunan personalia sebagaimana tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini;

Ketiga

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya;

EKOBUDIONO

2. 19691127.199303.1.003

okan di : Nganjuk

nggal: 2 Januari 2024

gadilan Agama Nganjuk

Lampiran

: SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN AGAMA NGANJUK

Nomor: 86/KPA.W13-A22/TI1.3.4/SK/1/2024

Tanggal: 2 Januari 2024

TIM PENGELOLA WEBSITE DAN MANAJEMEN MEDIA SOSIAL PADA PENGADILAN AGAMA NGANJUK TAHUN 2024

NO	NAMA	JABATAN	PERAN
1.	Eny Rianing Taro, S.Ag., M.Sy	Wakil Ketua	Penanggung Jawab
2.	Dyah Puspita Suningrum, S.H., M.H.	Sekretaris	Pengarah
3.	Moch. Ali, S.H., MH	Kasubag. PTIP	Bidang Pembuatan Berita pada Media Sosial
4.	Irwan Abd. Rahman, S.H., MH	Kasubag. Kepegawaian dan Ortala	Bidang Pembuatan Berita pada Aplikasi Gandrung
5.	Anendya Dewi Ratih, S.Kom	Pranata Komputer	Bidang Pembuatan Berita pada Media Sosial
6.	Dhimas Andri Handono, S.Kom	Staf	Bidang Pengelola SIPP
7.	Ngakifun Nuha, S.Kom	Staf	Bidang Pembuatan Berita pada Website

Nganjuk, 2 Januari 2024 Xetua Pengadilan Agama Nganjuk,

FKC BUDIONO AP. 19691127.199303.1.003